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Czas na mocny sprawdzian. W siódmej serii spotkań zespół Giallorossich

zmierzy się w Mediolanie z Interem. Roma przystąpi do meczu jako lider

tabeli z kompletem punktów, z kolei gospodarze zaatakują Giallorossich z

czwartej pozycji w klasyfikacji. I jedni i drudzy nie zaznali jeszcze w tym

sezonie goryczy porażki. Naprzeciwko siebie staną najlepsze defensywy i

ofensywy tego sezonu. Zapowiada się niezwykle ciekawy pojedynek. 

 

Historia pojedynków obydwu drużyn sięga dosyć daleko i rozpoczyna się w

pierwszym sezonie Serie A. Od tamtego czasu Giallorossi grali z Interem w Serie A

160 razy. 69 z tych spotkań wygrali Nerazzurri, 45 – Giallorossi, a 45 razy padały

remisy (42-25-12 na San Siro). W latach 2004-2009 pojedynki drużyn miały

specyficzne rozstrzygnięcia. Roma bowiem przez pięć sezonów była niepokonana w

Mediolanie, z kolei Inter z łatwością wygrywał na Stadio Olimpico. Tendencja

zmieniła się w ostatnich latach. W sezonie 2009/2010 dobrą passę Interu w Rzymie

przerwali Giallorossi, którzy wygrali 2-1. Potem Roma zwyciężała jeszcze

dwukrotnie, w tym 4-0 w sezonie 2011/2012. Inter z kolei przerwał dobrą passę

Romy na San Siro w sezonie 2010/2011, gdy wygrał z łatwością 5-3. W następnym

sezonie, przed dwoma laty, w pojedynku drużyn padł bezbramkowy remis. I tak

statystyki niezwyciężonej w Mediolanie Romy zmieniły się szybko na serię meczów

bez wygranej. Giallorossi bowiem nie zdobyli kompletu punktów w wyjazdowych

meczach z Interem od pięciu sezonów. W tym czasie padły cztery remisy, a raz

zwyciężali Nerazzurri. Jednak, tak jak i poprzednie serie obydwu drużyn, przerwana

została i ta. We wrześniu 2012 roku, w 2 kolejce rozgrywek, Giallorossi pokonali

Inter na San Siro 3-1, rozgrywając jedne z najlepszych spotkań pod wodzą Zemana.

W rewanżowej rundzie, na Stadio Olimpico, padł remis 1-1. Los skojarzył drużyny

również w półfinale Coppa Italia z poprzedniego sezonu. Tu dwukrotnie lepsi byli

Giallorossi, w tym na San Siro. W ostatnim oficjalny meczu obydwu drużyn wygrali

3-2 po dwóch golach Destro i jednym Torosidisa. Obydwie drużyny kończyły jednak

sezon z niczym.

 

Inter odpadł w półfinale Coppa Italia i zajął dopiero dziewiąte miejsce w tabeli,

również za plecami Catanii. Mimo początkowych zapewnień, trener Moratti nie

pozostawił po zakończeniu sezonu Stramaccioniego i zatrudnił Waltera Mazzarriego,

obserwowanego również przez Romę. Były trener Napoli ściągnął ze sobą

Campagnaro. Zespół zasilili też Andreolli, Belfodil, Icardi, Wallace, Rolando i Taider.

Najlepszym transferem miał być jednak właśnie Mazzarri, który odnosił wcześniej

sukcesy z Napoli oraz radził sobie świetnie z Sampdorią i Regginą. Tak lekko

przebudowany i odmłodzony zespół Interu zaczął sezon od III rundy Coppa Italia. Tu
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Nerazzurri rozprawili się bez problemów z Citadellą, a jednego z goli zdobył

Jonathan, jedno z najważniejszych obecnie ogniw w drużynie Mazzarriego. Sezon

ligowy rozpoczął zespół Mazzarriego domowym meczem z Genoą. Na pierwszego

gola trzeba było czekać do 75 minuty, gdy trafił Nagatomo, kolejny kluczowy gracz

w zespole Interu. Drużyna z Mediolanu wygrała 2-0. Japończyk oraz Palacio (trafił też

w pierwszym meczu) byli bohaterami kolejnej serii spotkań. Inter wygrał 3-0 na

wyjeździe z Catanią, a obydwaj zdobyli po golu. Chwila prawdy nadeszła w trzeciej

kolejce, gdy Nerazzurri podjęli u siebie Juventus. Mecz zakończył się wynikiem 1-1.

Podopieczni Mazzarriego popisali się niezwykłym wyczynem tydzień później. W

Reggio Emilia wygrali bowiem aż 7-0 z beniaminkiem Sassuolo, a dwa gole zdobył

powracający po ciężkiej kontuzji Milito. Tak różowo nie było już później. W meczu

piątej serii Nerazzurri pokonali 2-1 mocną Fiorentinę, choć rywal raził

nieskutecznością. Wreszcie w ostatnią niedzielę drużynę Mazzarriego zatrzymało

Cagliari. W Trieście padł wynik 1-1, a Nerazzurri stracili kolejne dwa punkty w walce

o najwyższe pozycje. Tym sposobem zespół Interu zajmuje czwartą lokatę w tabeli z

czteroma punktami straty do Romy. Podopieczni Mazzarriego legitymują się drugą

ofensywą w lidze (16 trafień) i drugą defensywą (3 gole stracone). W obydwu

statystykach wyprzedza ich Roma.

 

Siłą zespołu, jak to bywało w poprzednich drużynach Mazzarrieo, są skrzydła.

Zarówno Nagatomo, jak i Jonathan byli już nie raz powoływani do jedenastek kolejki.

Japończyk brał do tej pory udział w pięciu golach drużyny. Zaliczył trzy asysty oraz

zdobył bramki w dwóch pierwszych meczach drużyny. Nieco słabszymi statystykami

legitymuje się Jonathan, który jednak u Mazzarriego przeżył niesamowitą

metamorfozę. Brazylijczyk był swego czasu uznany jednym z największych

niewypałów transferowych we Włoszech, a dziś przeżywa renesans. Gra bokami jest

właśnie największą siłą Nerazzurrich w tym sezonie. Najlepiej indywidualnie

spisującym się graczem jest za to zdaniem mediów Alvarez. Argentyńczyk zdobył do

tej pory dwa gole i zaliczył trzy asysty. Wszedł znakomicie w nowy sezon.

Defensywą kieruje Campagnaro, sprowadzony do Interu przez Mazzarriego.

 

Również Giallorossi mają nowego lidera obrony. Na takiego wyrósł w ostatnich

meczach Benatia. Marokańczyk gra znakomicie w obronie, a dodatkowo jest

skuteczny pod bramką rywala. W ostatnich dwóch meczach trafił dwa razy, w tym

zdobywając pięknego gola po solowej akcji w pojedynku z Sampdorią, który być

może przesądził o wygranej. Głównym bohaterem ostatnich meczów, obok Benatii,

był Gervinho. Iworyjczyk trafił do siatki, w ostatnich dwóch meczach, trzy razy i

przerwał tym razem milczenie po niewykorzystanych okazjach w meczach z Livorno

i Veroną. Dzięki tej dwójce oraz Florenziemu i Ljajicowi, Giallorossi wygrali przed

tygodniem 5-0 z Bologną, odnosząc szóste zwycięstwo na rozpoczęcie sezonu.

Oczywiście, do wysokiej wygranej przysłużyli się wszyscy. Rudi Garcia poprawił tym

samym klubowy rekord jeśli chodzi o liczbę wygranych na początku sezonu. Nie
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tylko komplet punktów robi jednak wrażenie.

 

Giallorossi legitymują się niesamowitym jak na Serie A bilansem bramkowym.

Morgan De Sanctis wyciągał piłkę z siatki tylko raz, w meczu z Parmą, z kolei rywale

musieli ją wyciągać łącznie siedemnaście razy. Dziś, po dwóch fatalnych sezonach,

Roma jest drużyną kompletną. Wielu stawia już Giallorossich w gronie drużyn

kandydujących do zdobycia scudetto, choć sami piłkarze, a przede wszystkim

trener, tonują euforię. Według Garcii, celem jest, nieprzerwanie, zajęcie miejsca w

pierwszej piątce i awans do europejskich pucharów. Choć sezon dopiero

wystartował, Giallorossi mają aż 8 oczek przewagi nad szóstym w tabeli Lazio.

Romie depczą po piętach Juventus i Inter. Bianconeri stracili dwa punkty z Interem,

a zespół z południa Włoch zaliczył fatalną wpadkę z Sassuolo. Nerazzurri tracą już

do Romy cztery oczka.

 

 

Forma Interu:

29.09.2013, 6 kolejka Serie A: Cagliari – INTER 1-1 (Icardi)

26.09.2013, 5 kolejka Serie A: INTER – Fiorentina 2-1 (Cambiasso, Jonathan)

22.09.2013, 4 kolejka Serie A: Sassuolo – INTER 0-7 (Palacio, samobój, Taider,

Alvarez, Milito x2, Cambiasso)

14.09.2013, 3 kolejka Serie A: INTER – Juventus 1-1 (Icardi)

01.09.2013, 2 kolejka Serie A: Catania – INTER 0-3 (Palacio, Nagatomo, Alvarez)

 

Forma Romy:

29.09.2013, 6 kolejka Serie A: ROMA – Bologna 5-0 (Florenzi, Gervinho x2, Benatia,

Ljajic)

25.09.2013, 5 kolejka Serie A: Sampdoria – ROMA 0-2 (Benatia, Gervinho)

22.09.2013, 4 kolejka Serie A: ROMA – Lazio 2-0 (Balzaretti, Ljajic)

16.09.2013, 3 kolejka Serie A: Parma – ROMA 1-3 (Florenzi, Totti, Strootman)
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01.09.2013, 2 kolejka Serie A: ROMA – Verona 3-0 (samobój, Pjanic, Ljajic)

 

Trener Garcia nie skorzysta ponownie z usług Bradleya i Maicona oraz długo

kontuzjowanego Destro. Pierwsi dwaj powinni być gotowi na mecz z Napoli, z kolei w

przypadku napastnika wiemy dokładnie to samo, co wiedzieliśmy miesiąc czy dwa

temu. Z kadry wypadł też Romagnoli, który przebywa na zgrupowaniu reprezentacji

U19. Pod nieobecność Maicona, na prawej obronie zagra ponownie Torosidis. Trudno

zresztą zakładać, iż na San Siro dojdzie do zmian w porównaniu do meczu z

Bologną, wszak zwycięskiego składu się nie zmienia. Media zastanawiają się nadal

czy Garcia wystawi Gervinho czy Ljajica, jednak faworytem jest ten pierwszy, choć

na piątkowym treningu, obok Tottiego i Florenziego, próbowany był Serb. W Interze

nie zobaczymy kontuzjowanych wcześniej Chivu i Zanettiego, a także Campagnaro i

Jonathana, którzy doznali urazów w zeszłym tygodniu. Zastąpią ich Rolando i Alvaro

Pereira, przy czym Urugwajczyk zagra na lewej stronie, a Nagatomo przejdzie na

prawą. Opcją na lewe skrzydło jest też Taider.

 

Przypuszczalny skład Interu:

Handanovic

Rolando Rannochia J.Jesus

Nagatomo Cambiasso Kovacic Pereira

Guarin Alvarez

Palacio

 

Kontuzjowani: Chivu, Zanetti, Carrizo, Jonathan, Campagnaro

Zawieszeni: -

Zagrożeni zawieszeniem: Nagatomo

 

Przypuszczalny skład Romy:

De Sanctis
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Torosidis Benatia Castan Balzaretti

Pjanic De Rossi Strootman

Florenzi Totti Gervinho

 

Kontuzjowani: Destro, Bradley, Maicon

Zawieszeni: -

Zagrożeni zawieszeniem: -

Poza kadrą: Julio Sergio, Romagnoli

 

Przedmeczowe ciekawostki:

- Sobotni mecz poprowadzi Paolo Tagliavento. Arbiter z Terni sędziował do tej pory

23 mecze z udziałem Giallorossich, a ich bilans to 14 wygranych, 4 remisy i 5

porażek. Ostatnim meczem Romy, jaki sędziował, było spotkanie ze stycznia tego

roku, przegrane 1-4 z Napoli,

- W sobotni wieczór zmierzą się drużyny z najlepszymi defensywami i ofensywami w

lidze (17-16 w strzelonych golach dla Romy, 1-3 w straconych),

- Giallorossi i Nerazzurri to drużyny z największą ilością piłkarzy, którzy zdobywali w

tym sezonie gole. Dla Romy trafiało dziewięciu graczy, dla Interu ośmiu,

- Roma i Inter to też drużyny, dla których najwięcej goli dobywają rezerwowi. Tu

jednak prowadzi zespół z Mediolanu z czterema trafieniami (po dwa gole Icardiego i

Milito). Dla Romy trzykrotnie strzelił Ljajic,

- To też drużyny zdobywające najwięcej bramek po przerwie. Giallorossi trafiali po

zmianie stron 14 razy, Inter 12,

- Giallorossi nie stracili gola od 321 minut, gdy w meczu Parma-Roma do bramki De

Sanctisa trafił Biabiany,

- Romie brakuje jednego gola do stu trafień w oficjalnych wyjazdowych meczach z

Interem,

- przez ostatnie osiem sezonów Roma przegrała w Serie A z Interem na wyjeździe

tylko raz (3-5 w sezonie 2010/2011). Poza tym padło cztery remisy, a trzykrotnie
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lepsi byli Giallorossi.

 

Oto ostatnie spotkania zespołów:

17.04.2013 Inter – ROMA 2-3 (Jonathan, Alvarez – Destro x2, Torosidis) *

23.01.2013 ROMA – Inter 2-1 (Florenzi, Destro – Palacio) *

20.01.2013 ROMA – Inter 1-1 (Totti – Palacio)

02.09.2012 Inter – ROMA 1-3 (Cassano – Florenzi, Osvaldo, Marquinho)

05.02.2012 ROMA – Inter 4-0 (Borini x2, Juan, Bojan)

* Puchar Włoch

 

 

Autor: abruzzi
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